
KUPNI SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Číslo smlouvy Prodávajícího:

Číslo smlouvy Kupujícího:

1. SMLUVNí STRANY

Kupující: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin – starosta města

Zastoupený ve věcech technických: vedoucí organizační složky MěKS

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

Bankovní účet: Komerční banka a.s., č.ú.:

Tel/e-mail: +420 556833111, podatelna@mufrenstat.cz

(dále jen „Kupující“)

Prodávající: MAXI STORE Praha, s.r.o.

Sídlo: Hráského 1910/11, Praha 11, 148 00

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169017

Jednající: Viktor Štěpánek – projektový manažer

IČO: 24724513

DIČ: CZ24724513

Bankovní účet:

Tel/e-mail:

(dále jen „Prodávající“)

(dále společně take' jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Touto kupní smlouvou se Prodávající zavazuje za podmínek této kupní smlouvy dodat

Kupujícímu osvětlovací rampu zn. VMB pro Dům Kultury ve Frenštátě pod

Radhoštěm (dále též jen „zboží“), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění.

Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je dále ověření funkčnosti všech instalovaných

zařízení a dalších součástí zboží, zaškolení určených zaměstnanců Kupujícího a převedení

vlastnického práva ke zboží na Kupujícího podle této kupní smlouvy. Zboží jc detailně

uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Dále se touto kupní smlouvou Prodávající zavazuje k zajištění všech ostatních nezbytných

zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických

předpisů platných v době předání instalovaného zařízení, kterými bude prokázáno

dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů zařízení.



3. MÍSTO PLNĚNÍ, DOBA PLNĚNÍ, DODÁNÍ ZBOŽÍ

1. Místem plnění jsou prostory Domu kultury, Dr. Parmy 254, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění a splnit veškeré své smluvní

povinnosti do čtyř týdnů od dne podpisu této smlouvy, nejpozději do 30.06.2022.

3. Zboží dle této kupní smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu datovaným

předávacím protokolem, který je za Kupujícího oprávněn podepsat Mgr. Jan Ražnok,

vedoucí MěKS, a za Prodávajícího Viktor Štěpánek. V přcdávacim protokolu bude

Kupujícím potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností Prodávajícího,

vyplývajících z této kupní smlouvy. Přílohou předávacího protokolu bude dokumentace

osvětlovací rampy a všechny certifikáty a atesty, potřebné ke kolaudaci zařízení.

4. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena činí:

Cena bez DPH ______________________________________________ 53 856,-Kč,

DPH ve výši ____________________________________________ 11 310,- Kč,

Cena celkem včetně DPH______________________________________65 166,- Kč,

2. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady

spojené s dodáním zboží Kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností

Prodávajícího podle této kupní smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany této

kupní smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen,

včetně inflace a kursových změn.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury Prodávajícího se splatností 30

dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu, přičemž Prodávající je oprávněn

vystavit tuto fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu

příslušného předávacího protokolu ve smyslu čl. 3. odst. 3 této kupní smlouvy.

2. Náležitosti daňového dokladu (faktury)

Faktura Prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo

- identifikační údaje Kupujícího včetně DIČ

- identifikační údaje Prodávajícího včetně DIČ

- název stavby / projektu

- popis obsahu účetního dokladu

- datum vystavení

- datum splatnosti

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- výši ceny bez daně celkem

- sazbu daně



- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů

- cenu celkem včetně daně

- podpis odpovědné osoby Prodávajícího

- přílohu – předávací protokol ve smyslu čl. 3. odst. 3 této kupní smlouvy

3. V případě, že nebude mít faktura vystavená Prodávajícím náležitosti podle předchozího

odstavce nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné S IOUÍO kupní smlouvou, je

Kupující oprávněn takovou fakturu Prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování,

přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a Kupující není v prodlení se

zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení

nového řádně opraveného daňového dokladu.

6. SMLUVNÍ SANKCE

1. Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním a odevzdáním zboží (v termínu dle čl. 3 této

smlouvy), jc povinen za každý kalendářní den prodlení zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží včetně DPH (čl. 4 odst. 1 této smlouvy).

2. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je Kupující povinen zaplatit

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 7 fakturovane' dlužné částky za každý

kalendářní den prodlení.

3. Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované

vady v záruční lhůtě ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den

prodlení s odstraněním vady.

4. Zaplacením jakekoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné

strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo Kupujícího domáhat se na

Prodávajícim náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo

Kupujícího na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou

i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání

a nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osob.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží

ode dne odevzdání zboží Kupujícímu, potvrzeném předávacim protokolem dle čl. 3 odst. 3

této smlouvy.

3. Záruka Prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způ sobeny

nesprávným užíváním a údržbou předmětu plnění v rozporu s uživatelským návodem,

který Prodávající dodal spolu se zbožím.



4. Jestliže Kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že

neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

Prodávajícímu (reklamace). Kupující uvědomí Prodávajícího o vadě písemně. V reklamaci

budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty,

přičemž i reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.

5. Prodávající potvrdí Kupujícímu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a

do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li

se smluvní strany písemně jinak, Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve,

jc Prodávající povinen vadu v co možná nejkratší technicky obhajítclnó lhůtě odstranit,

nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou nebo výměnou vadných částí, a to na vlastní

náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a nákladů za

odborníky Prodávajícího, kteří byli vysláni k provedení opravy.

6. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, nejpozději do 30 dnů od

oznámení vady Kupujícím.

7. Jestliže Kupující v reklamaci výslovně uvede, že sejedná o havárii, je Prodávající povinen

nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení

reklamace (oznámení).

8. ZMĚNA SMLOUVY

1. Jakákoliv změna této kupní smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána

osobami oprávněnými za Kupujícího a Prodávajícího jednat a podcpisovaí nebo osobami

Jimi zmocněnými.

2. Změny této kupní smlouvy se sjednávají jako dodatek k této kupní smlouvě s číselným

označením podle pořadového čísla příslušné změny této kupní smlouvy.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že

Prodávající uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené

informace, které by měly zřejmý vliv na výběr Prodávajícího pro uzavření této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatne' porušení Prodávajícím,

přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- prodlení Prodávajícího s dodáním zboží

- nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce Prodávajícího.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo j inýmí právními předpisy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této

smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.



V pochybnostcch se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v

poštovní zásilce s dodejkou.

5. V případě odstoupení od této smlouvy Kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných

porušení smlouvy Prodávajícím, nemá Prodávající nárok na náhradu jakýchkoli do té

doby vzniklých nákladů.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že probíhá insolvenční řízení

proti majetku Prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční

návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů

insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela

nepostačující.

10. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Písemnosti doručované na základě této smlouvy se doručují na adresy, příp. jínč kontakty

(např. fax, email, datová schránka) stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud adresát

takové písemnosti odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevezme, má se písemnost za

doručenou dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli.

2. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy jc nebo se stane neplatným či nevynutitelným,

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se

smluvní strany zavazují uzavřít k této smlouvě dodatek, nahrazující oddělitelné ustanovení

této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením

odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení.

3. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo

osobami jimi zmocněnými. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s obsahem

této smlouvy, a že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a

svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

výtisky obdrží Kupující a jeden Prodávající.

5. Prodávající si jc vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákona o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly.

6. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.



Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 24/2/RM/2018 ze dne 21.11.2018 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Praze dne

Vi ktor
Digítáině podepsal

Vi kto! Štěpánek

Stěpánekäguäăšgs:
………………………… …………………………………

za kupujícího za prodávajícího

Ing. Miroslav Halatin, starosta Viktor Štěpánek, projektový manažer

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin

Datum: 15.06.2022 10:11:30 +02:00


